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Stratejik plan günümüz yönetim anlayışının en önemli unsurlarındandır. Günümüz yönetim yaklaşımı ile geçmiş yönetim yaklaşımı 
arasındaki fark; birinin gelişmelere göre şekil almayı tercih etmesine karşın, diğerinin gelişmeleri önceden öngörmesi ve hatta yönlendirmesidir. 
Hazırlamış olduğumuz bu plan okulumuzun gelecek beş yılının öngörüsünü içermekle birlikte, hâlihazırdaki mevcut yapısını ortaya koymaktadır. 

Mevcut yapının bu şekildeki tespitinin yapılması geleceğin planlanmasını oldukça kolaylaştırmakla beraber, bizlerinde okulumuzla ilgili 
resmi, bir bütün olarak görmemize zemin hazırlamıştır. Geleceğin Türkiye’sini hazırlamakla görevli olan okullarımızın, bu önemli misyonu 
gerçekleştirme iddiasını ancak planlı bir çalışmayla yapabileceği hepimizin malumudur. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün “Yolunda yürüyen bir yolcunun yalnız ufku görebilmesi yeterli değildir, mutlaka ufkun ötesini de bilmesi ve 
görmesi gerekir.”  Sözü yapılan bu çalışmanın gerekliliğini bir kez daha bizlere göstermektedir. 

Ülkemiz ve milletimizde şanlı tarihinde olduğu gibi geleceğine ve büyük ideallerine ancak daha çok ve daha planlı çalışarak ulaşacaktır. 
Bizler Şehit Şakir Tekin İlkokulu ailesi olarak milletimizin büyük hedeflerine ulaşmasında denizde bir damla nispetinde olsa bile 

üzerimize düşen görevlerimizi yapmaya kararlı ve azimliyiz. 
Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne, planın uygulanmasında yardımı olacak kurum ve kuruluşlara, 

öğretmen, öğrenci ve velilerimize şimdiden teşekkür ederim.             
            Murat DENİZ 

      Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 
Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Murat DENİZ Okul Müdürü Nesrin ASLAN Sınıf Öğrt. 
Nihat HALICI Okul Müdür Yard. Sultan SALLİOĞLU Sınıf Öğrt. 
Sevilay KARABIYIK Sınıf Öğrt. Selcen BORAN Sınıf Öğrt. 
Aysel ÇOBAN Sınıf Öğrt. Kübra GÜNEŞ Sınıf Öğrt. 
Leyla AKSOY Sınıf Öğrt. Gülsev TEZCAN Sınıf Öğrt. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü, Zayıf, 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
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Okulun Kısa Tanıtımı: 

       Okulumuz Şehit Şakir Tekin İlkokulu, 1941 yılında Çiftlik İlkokulu adıyla eğitim-öğretim hizmeti vermeye başlamıştır. Uzun bir dönem 
eğitim-öğretim alanında hizmet veren okulumuz adını, 1992 yılında şehit olan ve okulumuz mezunu olan Şehit Şakir Tekin’den almıştır. 
17.12.1992 tarihinde İl Milli Eğitim Danışma Kurulu’nun kararı ve 21.12.1992 Niğde Valiliği’nin yazısı ile Çiftlik İlkokulunun adı “ Şehit Şakir 
Tekin İlkokulu” olarak değiştirilmiştir.2018/2019 Eğitim Öğretim Yılının İkinci yarı yılında yeni binasına taşınmıştır. 

 Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
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Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: NİĞDE İlçesi: ÇİFTLİK 

Adres:  Çarşı Mah. Kaymakam Mehmet 
Parlak Cad. No:32 Çiftlik/NİĞDE  

   
https://www.kisa.link/LB11    

Telefon Numarası:  0388 411 20 21  Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 712646@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://ssakirtekin.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 712646 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2012 Toplam Çalışan Sayısı  16 

Öğrenci Sayısı: Kız 120 Öğretmen Sayısı Kadın 11 

Erkek 141 Erkek 1 

Toplam 261 Toplam 12 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 26,1 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 26,1 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :26,1 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :2 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 YIL 

 

 

 

https://www.kisa.link/LB11
https://www.kisa.link/LB11
mailto:712646@meb.k12.tr
http://ssakirtekin.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. Kadrolu, geçici görevlendirme, ücretli veya sözleşmeli 
olması fark etmeksizin tüm çalışanlar dâhil edilmiştir. 

 

 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 1 10 11 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 4 12 16 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
 
Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  
Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha  X 
Derslik Alanları (m2) 450 m2 Kütüphane X  
Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı X  
Şube Sayısı 10 Bilgisayar Laboratuvarı  X 
İdari Odaların Alanı (m2) 35 m2 İş Atölyesi  X 
Öğretmenler Odası (m2) 35 m2 Beceri Atölyesi  X 
Okul Oturum Alanı (m2)  Pansiyon  X 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2550 m2    
Okul Kapalı Alan (m2) 450 m2    
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0 m2    
Kantin (m2) 0 m2    
Tuvalet Sayısı 13    
Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
SINIFI Kız Erkek Toplam 
1/A 11 23 34 
1/B 16 19 34 
2/A 7 15 22 
2/B 10 14 24 
2/C 12 12 24 
3/A 13 10 23 
3/B 13 10 23 
3/C 14 9 23 
4/A 11 13 24 
4/B 13 16 29 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 
verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 15 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı TTVPN 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 
gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 0 TL 0 TL 

2019 0 TL 0 TL 
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Paydaş Analizi 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 
önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğrenci Anketi Sonuçları 
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Öğretmen Anket Sonuçları 
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      Okulumuzda eğitim öğretim gören öğrencilerimizin 
değerlendirmelerinin bulunduğu anket (EK 1) sonuçlarına  göre; 

• “Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
görüşebilirim.” ve “Okulda kendimi güvende hissediyorum.” 
Anket maddeleri öğrencilerimiz tarafından en fazla olumlu 
görülen konular olmuştur. 

• “Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.” ve 
“Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.” Anket 
maddeleri öğrencilerimiz tarafından en az olumlu görülen 
konular olmuştur. 

       Okulumuzda görevli öğretmenlerimizin görüş ve 
değerlendirmelerinin bulunduğu anket (EK 2) sonuçlarına göre;  

• “Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.” ve 
“Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.” Anket 
maddeleri öğretmenlerimizden %100 kesinlikle katılıyorum 
sonucu ile en fazla olumlu görülen konular olmuştur. 

• “Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.” 
ve  “Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 
edilmiş yerler yeterlidir” Anket maddeleri öğretmenlerimiz 
tarafından en az olumlu görülen konular olmuştur. 
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Veli Anket Sonuçları 
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       Okulumuz velilerinin görüş ve değerlendirmelerinin 
bulunduğu anket (EK 3) sonuçlarına göre;  

• “İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum.” ve “Çocuğumun okulunu sevdiğini ve 
öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.” Anket maddeleri 
velilerimiz tarafından en fazla olumlu görülen konular olmuştur. 

• “E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 
düzenli olarak takip ediyorum.”  ve  “Okul, teknik araç ve gereç 
yönünden yeterli donanıma sahiptir.” Anket maddeleri 
velilerimiz tarafından en az olumlu görülen konular olmuştur. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 
ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 
belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 
kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 
dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler 1.Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı  
Çalışanlar 1. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu  

2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 
3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler 1.Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 
2.Veli iletişiminin güçlü olması 
3.Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 

Bina ve Yerleşke 1. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 
2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 
3. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul öncesi eğitim programına göre oluşturulmuş olması 
4. Okula ulaşımın kolay olması 
5.Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 

Donanım 1.ADSL bağlantısının olması 
2.Güvenlik kameralarının olması 
3.Her sınıfta Etkileşimli Tahta olması 
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Zayıf Yönler 
Öğrenciler 1.Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

2.Öğrencilerin şiddet içeren yayınlar izlemesi 
3.Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

Çalışanlar 1.Öğretmenlerin teneffüs saatlerinin olmaması 
2.Bireysel performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri tarafından yapılamaması 

Veliler 1.Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 
2.Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 
3.Velilerin sürekli eğitim öğretim dışı hususlarda öğrencileri hakkında öğretmenlerden bilgi talep etmesi 
4.Parçalanmış ailelere mensup öğrenci sayısının fazlalığı 

Bina ve Yerleşke 1. Okulun cadde üzerinde bulunmasından kaynaklanan güvenlik sorunu 
 
 
 

Donanım 2. Okulda bir spor salonunun olmaması 
3. Rehberlik servisinin fiziki koşullarının yetersizliği 
4.Okul çatısının dış etkilere açık olması nedeniyle onarım ihtiyacı 
5.Destek eğitim odalarının olmaması 

Bütçe 1.Okulun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için veliler tarafından verilen ücretin yetersiz kalması  
2.Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim Süreçleri 1.Personel verimliliğinin arttırılması 
Diğer 1.Ulusal Sergi ve Yarışmalara (resim branş öğretmen yokluğu) Katılım Sayısının Arttırılması 

2.Sportif yarışmalara branş öğretmeni olmadığından dolayı katılımın olamaması 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 
Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların çözümünde 

olumlu katkı sağlaması 
Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim yatırımların 

artmasının sağlaması 
Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 
Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların 

geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm 
imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması 
Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema 

ve kazanımların bulunması 
 
 
Tehditler 
Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 
Ekonomik Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil toplumun 

eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farklılığı 
Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 
Teknolojik Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler ile 

öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen ve 
öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu  



 

24 
 

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 
 
 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 
öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan İstihdam Edilebilirlik ve Donanım 



 

25 
 

Bireyler Yönlendirme 
Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 
2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
 

 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 
2 Öğrenci gelişimini destekleyici  rehberlik faaliyetleri 
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3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 
7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 
5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 
Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

Vizyonumuz; 
Her yerde ve her zaman başarılı olacak, geleceğe şimdiden hazır, 21. yüzyılın; 

• Yaratıcı, 
• Dünyaya uyumlu, 
• Sorunlara çözüm getiren, 
• Girişken, 
• Yurtsever, 
• Yüksek donanımlı, 
• Üretken, 
• Ahlaklı, 
• Dinamik, 
• Öğrenmeyi seven, 

Bireylerinin yetiştirildiği, Türkiye’nin önde gelen okulları arasında olmak ve uluslararası düzeyde adını duyurmak. 
 
 
Misyonumuz; 

• Atatürk ilke ve düşüncelerini benimsemiş, 
• Bireysel farklılıkların önemsendiği bir ortamda, 

Dünya’da ve Türkiye’de tercih edilen, ülke geleceğine olumlu katkılarda bulunacak, 
• Üretken, 
• Yaratıcı, 
• Sorumluluk sahibi, 

Bilimsel düşünceyi ön planda tutan beyinleri; 
• En gelişmiş öğretim yöntemleriyle birleştirilmiş, 
• Teknoloji destekli, 
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• Yabancı dil ağırlıklı ve 
• Dünya merkezli eğitim ile yetiştirmektir 

 
TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Milli ve manevi değerleri ön planda olan; 

1- Önce insan, 

2- Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

3- Eğitimde süreklilik anlayışı, 

4- Adaletli performans değerlendirme, 

5- Bireysel farkları dikkate almak, 

6- Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

7- Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

8- Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

9- Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

10- Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırmak. 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 
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Stratejik Amaç 1: Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin 
bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 
giderilecektir.  

 

 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 80 80 82 85 90 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

70 80 
85 90 95 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 90 95 100 100 100 100 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%)(Özürlü/özürsüz tamamı) 

0.72 0.76 
0,35 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 0 0 0 0 1 1 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okul çağında olup okula devam etmeyen öğrenciler tespit edilecek 
öğrenci velilerine çeşitli iletişim araçları ile ulaşılacak. 

Okul İdaresi 01.09.2019 

1.1.2 

Maddi sıkıntılar yüzünden okula gidemeyen öğrencilerin kırtasiye, 
sarf malzemelerinin kayıt bölgesindeki okul tarafından ücretsiz 
karşılanması sağlanacak. 

Okul Aile Birliği Eğitim Öğretim Yılı Başında 

1.1.3 
Okulumuz velilerine panel, seminer, konferans vb. etkinlikler 
düzenlenecek. 

Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.4 

Okul Müdürleri, mahalle muhtarları, aile hekimleri ve okul-aile 
birliği ile işbirliği içinde çalışılarak mecburi öğrenim çağında olup 
okula gitmeyen öğrenciler tespit edilecek. 

Okul İdaresi 15.09.2019 

1.1.5 
Öğrencilerin okula devamına yönelik ailelere bilgilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.6 
Devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terki konusunda mevcut durum 
analizleri gerçekleştirilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 
çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 
sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalitenin  
artırılmasına yönelik imkanlar sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 
başarılarını  ve sosyal faaliyetlere katılımını artırmak. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 15 16 17 18 19 20 

PG.2.1.2 Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması (4. Sınıf)       

PG.2.1.3 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı %92,00 %92,86 %100 %100 %100 %100 

 EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı %15 %21,37 %30 %50 %75 %100 

 Eğitim-öğretim yılı içerisinde 4. Sınıf öğrencilerden belge alanların 
oranı %60 %65 %70 %70 %75 %80 

 İftihar belgesi alan öğrenci Oranı 0 0 0 0 0 0 

 İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen öğrencilerden başarılı 
olanların oranı 0 0 0 0 0 0 

 Okul Sağlığı ve Hijyen Eğitimi Konusunda Yapılan Faaliyet Sayısı 1 2 2 2 2 2 

 

No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

1. Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleştirilerek dramatizasyonla desteklenecektir. Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

2. Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları sağlanacaktır. Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

5. Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranı 
artırılacaktır. 

Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

6 İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

7 Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

 

MURAT
Okul sağlığı ve hijyen eğitimi konusunda eğitim alan öğretmen oranı
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

1. 
Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 
hizmeti alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale 
getirilecektir. 

Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

2 Müze, Ören yeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır. Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

3 Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içeren Sosyal sorumluluk projeleri yürütülecektir. Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

4 Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak çevre bilinci konusunda 
eğitimler düzenlenecektir. 

Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

5 Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir. Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

6 Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır. Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

7 Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi sağlanacaktır. Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

8 Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler planlanması Stratejik Planlama 
Ekibi 

Eğitim Öğretim 
Süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve 
doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, 
İş doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 
oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, 
Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 

Öğretmen memnuniyet oranı 
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No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 0 0 1 2 2 3 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 
Öğretmen Sayısı/Oranı 0 6 7 8 9 10 

PG.3.1.3 Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten 
Öğretmen Oranı 0 0 1 1 1 1 

PG.3.1.4 Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 1 2 2 2 2 2 

PG.3.1.4 Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati 
(Eğitim Öğretim Yılı İçi) 5 10 10 10 10 10 

PG.3.1.5 Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel 
oranı 2 3 4 5 6 6 

PG.3.1.6 Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı % 40 20 20 20 15 10 

PG.3.1.7 Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı % 0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.8 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel 
oranı 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 
 

Eylemler 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.2 
Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 
 

Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.3 Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği 
sağlanacaktır. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.1. Okul personeli ile kültürel, sanatsal sosyal ve sportif 
etkinlikler düzenlenecektir. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.2 Okul personelinin yüksek lisans ve üstü eğitime 
yönlendirilmesi için teşvik sağlanacaktır. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.3 Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.4 Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik 
eğitimler almaları sağlanacaktır. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

 

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 
temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve 
beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, 
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Bütçe kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, 
Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve 
güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

 

 

 

 

 

No PERFORMANS Mevcut HEDEF 
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GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 FCL (Future Classroom Lab) Sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.2 Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.3 Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 0 1 1 1 1 1 

PG.3.1.4 Beyaz Bayrak Sertifika durumu (0-1) 1 1 1 1 1 1 

PG.3.1.4 Kütüphanede yer alan kitap sayısı 250 275 300 350 400 450 

PG.3.1.5 Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.6 Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 1 2 2 2 2 2 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için 
alternatif kaynakların hayata geçirilmesi Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.2 
Elektrik Su Kömür vb. harcamaların minimize edilmesi ve 
tasarruf kültürünün oluşturulmasına yönelik 
tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi 

Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi 
 

Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.4 Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.5 Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin 
edilecektir. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.6 Öğrencilere kütüphaneden faydalanmalarına yönelik 
faaliyetler yapılacaktır. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.7 Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile 
etkinlikler planlanacaktır. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 
hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili 
sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel 
faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve 
risklere karşı önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, 
Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi konularda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 



 

40 
 

Veli memnuniyet oranı 

 

 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 75 80 85 90 95 95 

PG.3.1.2 Çalışan Memnuniyet oranı (%) 75 75 80 90 95 100 

PG.3.1.3 Okul sitelerine giren yıllık haber sayısı  4 5 6 7 8 9 

PG.3.1.4 Okul internet sitesi yıllık ziyaretçi sayısı 2445 3000 4000 4500 4550 4600 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı 
benimsenecektir. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.3 Okul internet sitesi güncellenecektir. Stratejik Planlama Ekibi Eğitim Öğretim Süresince 

 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1000 1500 2000 2500 2500 9500 

TOPLAM 1000 1500 2000 2500 2500 9500 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Plan dönemi içerisinde okulumuz stratejik planı uyarınca yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans göstergelerine göre 
hedef ve gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, kurumumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren 
izleme ve değerlendirme ve faaliyet raporları aşağıdaki dönemlerde hazırlanacaktır. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç 
ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 
olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla üç aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda önceki 
aylarda yapılanlar ve sonraki aylarda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

 

İzleme Değerlendirme 
Dönemi Süreç Açıklaması 

Zaman Kapsamı 

Performans Programı 3’er 
Aylık İzleme Raporları 

Okul Birimleri tarafından sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına 
ilişkin verilerin toplanması ve değerlendirilmesi. 
Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 
sunulması ve gerekli değerlendirmelerin yapılması. 

Ocak-Nisan-
Temmuz- Ekim 

Dönemi 
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun 
alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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